Cōtra qd.

**Ad p'maz
pbatōem**

Ad ſcdaz

dico q̄ quis deus in se nō sit futur⁹. n̄ vt in ipō quiescat ⁊ terminet mor⁹ desiderātis. sic ip̄
 Ad 3 se deus est futurus. Ad terciā rōnes eiusdē doctoris dicēdū q̄ p eandē rōem p̄ pbari q̄ ip̄a visio nō sit immediatū obiectū fructōis. qz visio ip̄a est qd̄ incōplexū. Itē si ois amor ha bet qd̄ complexū p̄ obiecto. tūc de⁹ nō posset esse obiectū remotū ip̄i fructōis. quoz vtrū qz oppositū ille affirmat. Ex quo p̄tz q̄ rō isti us doctoris magis militat ⁊ ipm qz ⁊ quem cūqz aliū. Ad formā rōis dicēdū q̄ maior ē fallā. Ad p̄barōem dicēdū q̄ ip̄a p̄bario nō ē ad p̄positū. qz p̄cedit solū de amore ⁊ cupiscē tie. sed amor fructū⁹ de q̄ ad p̄s loq̄mur nō est amor cōcupicē. vt p̄tz ex p̄dictis.

Articul⁹ secund⁹ **Quātū ad secundū**

Rō 1 istius questōis articulū dico q̄ actus fructōis p̄p̄e est act⁹ volūtatis. Quia isti potē tie est ip̄a fructio. cui p̄p̄e p̄petit ⁊ placere ⁊ delectari. volūtas est hmōi. ergo rē. maior p̄tz qz fructio est essential⁹ ⁊ placētia et delectatiō p̄fecta in vltimo fine. minor p̄tz p̄ Aug. in deceptu s̄ginali. c. x. vbi dicit q̄ sola volūtas delectat. et hoc vez est loq̄ndo de delectatiōe p̄ncipaliter et p̄ se. qz et si alie potētie in suis op̄atōibz delectant. hmōi tū delectatio in ip̄is unascit et s̄ficat ex placētia volūtatis
 2 Nobilissima aēnre potētia ē ip̄a volūtas. s̄ fructio est act⁹ potētie nobilissime. ergo rē. minor est nota. qz act⁹ fructōis ē act⁹ b̄ific⁹. maior p̄tz. qz sola volūtas ē p̄mo et s̄m se libe ra. vñ nec ip̄a rō est libera nisi ex h̄ q̄ in eadez eēntia aē fundat cū volūtate. Cū etiā in nul la speculatōe intellect⁹ p̄t p̄sistere. nisi inq̄ntū ei adest p̄positū volūtatis. Ex q̄ patet euidē ter nobilitas ⁊ libtas ip̄ius volūtatis. qz ip̄z intellectū p̄t auertere a q̄cūqz sua actuali spe cularōe. ⁊ p̄ libertatē s̄ue imperiū alteri⁹ rei cō sideratōez sibi inūgere. P̄. eiusdē potētie est p̄ se moueri ad terminū et quiescere i ter mīno. s̄ p̄ actū volūtatis p̄ se mouemur ad ter minū b̄ificū rē. maior p̄tz. minorē p̄bo. qz p̄ desiderū qd̄ ē qd̄ act⁹ volūtatis mouemur ad deū. p̄ fructōz aut̄ q̄scim⁹ i deo P̄ amor est ip̄ius volūtatis. s̄ frui ē amore alicui inhe rere. vt ait Aug. ergo rē. Et idē Aug. frui mur cognit⁹ q̄bus volūtas p̄pter se ip̄a delectata cōq̄scit. Itē aug. x. de tri. c. x. ait. Volū tas nobis adest q̄ fruimur ⁊ vrimur. Idē de doc. ch̄astiana ait. Eo fruimur q̄ p̄p̄tē se di ligimus. Cōtra p̄dicta sunt dicta mltōrū

Cōtra

doctorū q̄ intellectū dicūt nobiliozē volūtate. ⁊ beatitudinē v̄l solū exsistere in intellectu. v̄l saltē p̄ncipali⁹. Ad p̄ns tū hmōi dicta non adduco. qz magis p̄p̄e locū habet. dist. xlv. q̄rti libri. et ibi ea adducā dño cōcedite